慈发改函〔2022〕65号

市发展和改革局对市人大十八届一次会议

第285号提案的协办意见

市经信局：

沈觉良代表在市人大十八届一次会议大会期间提出的《关于强化政府靠前服务，助力企业健康发展的建议》（第285号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局将坚持贯彻落实《宁波市加快重点领域新兴产业及战略性新兴产业发展专项资金管理办法》（甬发改创新〔2020〕548号），提前开展重点领域新兴产业及战略性新兴产业宣讲会，特邀宁波发改委相关专家来慈开展重点领域新兴产业和战略性新兴产业发展专项资金、战新平台申报政策解读，积极排摸对接具备申报条件的企业，做好企业引导和服务，已连续四年共21家企业获得发展专项资金补助3372.95万元。同时，积极推进“甬易办”平台惠企惠民政策上线工作，确保全市惠企惠民政策“应上尽上”，协助政策实施部门完成流程确认表，协助企业做好战新产业专项资金等兑付工作，已兑付金额超10亿元。

最后，请贵局转达对沈觉良代表关心支持我市企业发展服务的谢意。
特此致函。

                         慈溪市发展和改革局

                         2022 年4月21日

联系人：厉集隽

联系电话：89591819